CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Indicação nº045/2024-GJSO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
Bruno Lorenzutti

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, requer a Vossa Excelência, com fulcro no art. 200, da

Resolução Nº 459/1995 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila  Velha,

que seja encaminhado expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vila Velha, que proceda por intermédio

da Secretaria competente o serviço de reparos nos afundamentos (chupão) do

asfalto no bairro São Torquato.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é de extrema urgência tendo em vista o enorme buraco que se

formou na via, colocando em risco os motoristas e pedestres usuários da rua.

Por fim, o atendimento a solicitação objeto desta Indicação é de suma importância,

tendo em vista que visa o melhor funcionamento da drenagem de águas pluviais, e

garantindo maior segurança aos moradores.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2024.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

Vereador PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003500370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003500370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003500370038003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR JONIMAR SANTOS em 18/10/2024 13:48

Checksum: C39242FE21FDA3A46D470D7CF2C5A8F4A4D238C1F464B717719B29A22025B9B3